Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033
www.guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 03, DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

HOMOLOGAÇÃO

 VINICIUS MAGNO FILGUEIRA,  Prefeito em exercício do

Município de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO,  para conhecimento dos interessados e para os devidos fins de
direito, que, à vista dos resultados apresentados pela Comissão de Processo
Seletivo nomeada pela Portaria nº 12.715, de 18 de maio de 2018, HOMOLOGA o
Processo Seletivo nº 001/18, para o preenchimento das vagas temporárias de
Facilitador de Oficinas Artísticas, Culturais e Artesanais.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 22 de junho de 2018.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal em Exercício

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DUTRA
Secretário de Administração